
 

 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
Angelo Vidotto VI, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 
 

RESUMO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DE 

RÉVEILLON NO MUNICÍPIO DE ÓLEO. 

 

EMPRESAS PARTICIPANTES: 02 (Duas): - 

 

● H.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA. 

HELINELSON FERRUCI BENTO - RG:  - CPF: 41.334.903-2 

 

● PATRICIA OLIVEIRA DE LUCENA LECIONI ME 

PATRICIA O. DE LUCENA LENCIONI - RG:  - CPF: 27994478808. 

 

EMPRESA VENCEDORA: 01(uma): - 

 

H.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA - ME, COM O VALOR DA PROPOSTA 

TOTAL EM 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL). 

 

ABERTURA: 28 de novembro de 2023.  

ENCERRAMENTO: 12 de dezembro de 2023. 

 

 

 

  

 

 

 

Óleo, 12 de dezembro de 2023. 

 


		2023-12-13T10:17:58-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815




